
ZARZĄDZENIE NR 11/17
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 30 stycznia 2017 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Ciechocinka na lata 2017-2023.

Na  podstawie  art.  232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, 1984)  zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2023 zgodnie

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Wykaz przedsięwzięć do WPF planowanych do realizacji w latach 2017-2020
zgodnie z załącznikiem do uchwały nr XXVIII/164/16 Rady Miejskiej Ciechocinka
z dnia 29 grudnia 2016 roku pozostaje be z zmian.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie
Informacji Publicznej.

B U R M I S T R Z

mgr. inż. Leszek Dzierżewicz


